
Број на оглас 626/2022- Министерство за финансии

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за билатерална финансиска соработка со вон 
европски држави, Одделение за билатерална и европска финансиска соработка, Сектор за 
меѓународни финансиски односи и управување со јавниот долг, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. B9854DD 15.97
     

2. DAEA8C7 13.00
     

3. 02E1DA4 12.95
     

4. 7EEA319 12.68
     

5. 536868A 12.24
     

6. FB2D88B 12.22
     

7. 3505B67 9.00

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В02000 Виш соработник за индиректни даноци, Одделение за даночна политика 
од областа на индиректните даноци, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска 
политика, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. CBCF322 15.82
     

2. 36D9B79 13.50
     

3. 02E1DA4 12.95
     

4. 997F347 11.85

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101В02000 Виш соработник за царинска политика, Одделение за царинска 
политика, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 71D35D4 18.85
     

2. CBCF322 15.82
     

3. 36D9B79 13.50
     

4. 02E1DA4 12.95
     

5. 997F347 11.85

Уредни кандидати за работно место:
04. УПР0101В02000 Виш соработник за проекции и анализи, Одделение за проекции и 
анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. CBCF322 15.82
     

2. 02E1DA4 12.95
     

3. 997F347 11.85

Уредни кандидати за работно место:



05. УПР0101В03000 Соработник за царинска политика, Одделение за царинска политика, 
Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. CBCF322 15.82
     

2. 7A6362C 13.75
     

3. 5498BA3 13.65
     

4. 21F51DF 13.36
     

5. 1E28A90 12.99
     

6. 02E1DA4 12.95
     

7. 997F347 11.85
     

8. 240C259 11.52

Уредни кандидати за работно место:
06. УПР0101В03000 Соработник за анализа во врска со даночната политика, Одделение за 
проекции и анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. CBCF322 15.82
     

2. 5498BA3 13.65
     

3. 21F51DF 13.36
     

4. 1E28A90 12.99
     

5. 02E1DA4 12.95
     

6. 997F347 11.85
     

7. 240C259 11.52

Уредни кандидати за работно место:
07. УПР0101В01000 Советник за стручните работи на Компензационите фондови, Одделение 
за странска помош и наплата на побарувања, Сектор за второстепена управна постапка, 
управни спорови и наплата на побарувања, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 77F9839 20.30
     

2. C39771A 17.76

Уредни кандидати за работно место:
08. УПР0101В04000 Помлад соработник за следење на програми за договори за градежни 
работи и договори за услуги/набавки поврзани со договорите за градежни работи, Одделение 
за следење на програми, Сектор за централно финансирање и склучување на договори, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 935EC7B 18.82

Уредни кандидати за работно место:
09. УПР0101В03000 Соработник за постапување по правни средства во жалбени постапки и 
судски спорови, Одделение за нормативно-правни и административни работи и судски 
постапки, Сектор за правни работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 71D35D4 19.85



     

2. CBCF322 15.82
     

3. 5498BA3 13.65
     

4. 36D9B79 13.50
     

5. 21F51DF 13.36
     

6. 8A222FD 11.91

Уредни кандидати за работно место:
10. УПР0101В04000 Помлад соработник за мрежна администрација и ИТ сигурност, 
Одделение за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (2) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 461919B 15.21
     

2. 6D37F78 14.29

Уредни кандидати за работно место:
11. УПР0101В03000 Соработник за ИТ инфраструктура - систем администратор, Одделение 
за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 5DEFAA9 13.33

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за билатерална финансиска соработка со вон 
европски држави, Одделение за билатерална и европска финансиска соработка, Сектор за 
меѓународни финансиски односи и управување со јавниот долг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. E49E1B0

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
диплома со просек од прв циклус од студии

2. A25E9CB

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема целосно уверение за 
завршено образование

3. F83F223

Нема соодветен степен на образование;  нема соодветно 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење

4. CBC3E73 Нема соодветна насока од образование

5. BCEA9FD
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В02000 Виш соработник за индиректни даноци, Одделение за даночна политика 
од областа на индиректните даноци, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска 
политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 21F51DF Нема доволно работно искуство по дипломирање



2. A25E9CB

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување;  нема 
целосно уверение за завршено образование

3. 7EEA319 Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување

4. BCEA9FD

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

5. 6813A32 лекарското уверение не е издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101В02000 Виш соработник за царинска политика, Одделение за царинска 
политика, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 8D4218F
нема целосно прикачено лекарско уверение;  лекарско 
уверение со изминат рок;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

2. 26FCC79

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

3. 21F51DF Нема доволно работно искуство по дипломирање

4. A25E9CB

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување;  нема 
целосно уверение за завршено образование

5. 6813A32 лекарското уверение не е издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот      

Неуредни кандидати за работно место
04. УПР0101В02000 Виш соработник за проекции и анализи, Одделение за проекции и 
анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 21F51DF Нема доволно работно искуство по дипломирање

2. 7EEA319 Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување

3. 6813A32 лекарското уверение не е издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот      

Неуредни кандидати за работно место
05. УПР0101В03000 Соработник за царинска политика, Одделение за царинска политика, 
Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност



1. 8D4218F
нема целосно прикачено лекарско уверение;  лекарско 
уверение со изминат рок;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

2. 722C231

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

3. 04610AC Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување      

Неуредни кандидати за работно место
06. УПР0101В03000 Соработник за анализа во врска со даночната политика, Одделение за 
проекции и анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 790BD15
лекарското уверение не е издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот;  нема прикачено соодветен доказ за 
работно искуство во приватен сектор со високо образование

2. 6813A32 лекарското уверение не е издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот      

Неуредни кандидати за работно место
07. УПР0101В01000 Советник за стручните работи на Компензационите фондови, Одделение 
за странска помош и наплата на побарувања, Сектор за второстепена управна постапка, 
управни спорови и наплата на побарувања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 536868A
Нема соодветен степен на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

2. A25E9CB

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување;  нема 
целосно уверение за завршено образование

3. 02E1DA4
Нема соодветен степен на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

4. DAEA8C7 Нема доволно работно искуство по стекнување на 240 ЕКТС 
/  ВИИ/1 степен

5. FB2D88B Нема доволно работно искуство по стекнување на 240 ЕКТС 
/  ВИИ/1 степен

6. 6813A32
Нема доказ (Уверение од образование) дека поседува 240 
ЕКТС или 7/1 степен;  лекарското уверение не е издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот

7. D538712 Нема доволно работно искуство по нострификација на 
дипломата      

Неуредни кандидати за работно место
08. УПР0101В04000 Помлад соработник за следење на програми за договори за градежни 
работи и договори за услуги/набавки поврзани со договорите за градежни работи, Одделение 
за следење на програми, Сектор за централно финансирање и склучување на договори, (1) 
извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. B22C11E Нема соодветен степен на образование
2. 7EEA319 Нема соодветно образование
3. 02E1DA4 Нема соодветно образование      

Неуредни кандидати за работно место
09. УПР0101В03000 Соработник за постапување по правни средства во жалбени постапки и 
судски спорови, Одделение за нормативно-правни и административни работи и судски 
постапки, Сектор за правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 61B6A2B

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

2. 7EEA319 Нема соодветно образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

3. 02E1DA4 Нема соодветно образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

4. 790BD15
нема прикачено доказ за работно искуство со високо 
образование;  лекарското уверение не е издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот      

Неуредни кандидати за работно место
10. УПР0101В04000 Помлад соработник за мрежна администрација и ИТ сигурност, 
Одделение за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 21F51DF Нема соодветно образование
2. 7EEA319 Нема соодветно образование

3. DAC244F нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење

4. 02E1DA4 Нема соодветно образование
5. 5F6335E Нема соодветна насока од образование      

Неуредни кандидати за работно место
11. УПР0101В03000 Соработник за ИТ инфраструктура - систем администратор, Одделение 
за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 21F51DF Нема соодветно образование

2. 7EEA319 Нема соодветно образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

3. DAC244F

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

4. 02E1DA4 Нема соодветно образование;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 



За работно место: 
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за билатерална финансиска соработка со вон 
европски држави, Одделение за билатерална и европска финансиска соработка, Сектор за 
меѓународни финансиски односи и управување со јавниот долг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. B9854DD 15.97
2. DAEA8C7 13.00
3. 02E1DA4 12.95
4. 7EEA319 12.68
5. 536868A 12.24
6. FB2D88B 12.22
7. 3505B67 9.00

За работно место: 
02. УПР0101В02000 Виш соработник за индиректни даноци, Одделение за даночна политика 
од областа на индиректните даноци, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска 
политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. CBCF322 15.82
2. 36D9B79 13.50
3. 02E1DA4 12.95
4. 997F347 11.85

За работно место: 
03. УПР0101В02000 Виш соработник за царинска политика, Одделение за царинска 
политика, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 71D35D4 18.85
2. CBCF322 15.82
3. 36D9B79 13.50
4. 02E1DA4 12.95
5. 997F347 11.85

За работно место: 
04. УПР0101В02000 Виш соработник за проекции и анализи, Одделение за проекции и 
анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. CBCF322 15.82
2. 02E1DA4 12.95
3. 997F347 11.85

За работно место: 
05. УПР0101В03000 Соработник за царинска политика, Одделение за царинска политика, 
Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. CBCF322 15.82
2. 7A6362C 13.75
3. 5498BA3 13.65
4. 21F51DF 13.36
5. 1E28A90 12.99
6. 02E1DA4 12.95
7. 997F347 11.85
8. 240C259 11.52

За работно место: 
06. УПР0101В03000 Соработник за анализа во врска со даночната политика, Одделение за 
проекции и анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. CBCF322 15.82
2. 5498BA3 13.65
3. 21F51DF 13.36
4. 1E28A90 12.99
5. 02E1DA4 12.95
6. 997F347 11.85
7. 240C259 11.52

За работно место: 
07. УПР0101В01000 Советник за стручните работи на Компензационите фондови, Одделение 
за странска помош и наплата на побарувања, Сектор за второстепена управна постапка, 
управни спорови и наплата на побарувања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 77F9839 20.30
2. C39771A 17.76

За работно место: 
08. УПР0101В04000 Помлад соработник за следење на програми за договори за градежни 
работи и договори за услуги/набавки поврзани со договорите за градежни работи, Одделение 
за следење на програми, Сектор за централно финансирање и склучување на договори, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 935EC7B 18.82

За работно место: 
09. УПР0101В03000 Соработник за постапување по правни средства во жалбени постапки и 
судски спорови, Одделение за нормативно-правни и административни работи и судски 
постапки, Сектор за правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 71D35D4 19.85



2. CBCF322 15.82
3. 5498BA3 13.65
4. 36D9B79 13.50
5. 21F51DF 13.36
6. 8A222FD 11.91

За работно место: 
10. УПР0101В04000 Помлад соработник за мрежна администрација и ИТ сигурност, 
Одделение за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 461919B 15.21
2. 6D37F78 14.29

За работно место: 
11. УПР0101В03000 Соработник за ИТ инфраструктура - систем администратор, Одделение 
за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 5DEFAA9 13.33

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за билатерална финансиска соработка со вон 
европски држави, Одделение за билатерална и европска финансиска соработка, Сектор за 
меѓународни финансиски односи и управување со јавниот долг, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. E49E1B0

2. A25E9CB

3. F83F223

4. CBC3E73

5. BCEA9FD
  

За работно место:
02. УПР0101В02000 Виш соработник за индиректни даноци, Одделение за даночна политика 
од областа на индиректните даноци, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска 
политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 21F51DF

2. A25E9CB

3. 7EEA319

4. BCEA9FD

5. 6813A32
  



За работно место:
03. УПР0101В02000 Виш соработник за царинска политика, Одделение за царинска 
политика, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 8D4218F

2. 26FCC79

3. 21F51DF

4. A25E9CB

5. 6813A32
  

За работно место:
04. УПР0101В02000 Виш соработник за проекции и анализи, Одделение за проекции и 
анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 21F51DF

2. 7EEA319

3. 6813A32
  

За работно место:
05. УПР0101В03000 Соработник за царинска политика, Одделение за царинска политика, 
Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 8D4218F

2. 722C231

3. 04610AC
  

За работно место:
06. УПР0101В03000 Соработник за анализа во врска со даночната политика, Одделение за 
проекции и анализи, Сектор за јавни приходи и даночна и царинска политика, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 790BD15

2. 6813A32
  

За работно место:
07. УПР0101В01000 Советник за стручните работи на Компензационите фондови, Одделение 
за странска помош и наплата на побарувања, Сектор за второстепена управна постапка, 
управни спорови и наплата на побарувања, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код
1. 536868A

2. A25E9CB

3. 02E1DA4

4. DAEA8C7

5. FB2D88B

6. 6813A32

7. D538712
  

За работно место:
08. УПР0101В04000 Помлад соработник за следење на програми за договори за градежни 
работи и договори за услуги/набавки поврзани со договорите за градежни работи, Одделение 
за следење на програми, Сектор за централно финансирање и склучување на договори, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. B22C11E

2. 7EEA319

3. 02E1DA4
  

За работно место:
09. УПР0101В03000 Соработник за постапување по правни средства во жалбени постапки и 
судски спорови, Одделение за нормативно-правни и административни работи и судски 
постапки, Сектор за правни работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 61B6A2B

2. 7EEA319

3. 02E1DA4

4. 790BD15
  

За работно место:
10. УПР0101В04000 Помлад соработник за мрежна администрација и ИТ сигурност, 
Одделение за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 21F51DF

2. 7EEA319

3. DAC244F

4. 02E1DA4

5. 5F6335E
  



За работно место:
11. УПР0101В03000 Соработник за ИТ инфраструктура - систем администратор, Одделение 
за информатика - ИТ инфраструктура, Сектор за информатика, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 21F51DF

2. 7EEA319

3. DAC244F

4. 02E1DA4
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 16.01.2023 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


